
2024年 12月 

年末・年始営業のご案内 

株式会社 バンガードインターナショナルフーズ 

いつも弊社商品をご愛顧賜りまして、スタッフ一同心から御礼申し上げます。 

今年も残すところあとわずかとなりました。 

年内は１２月２８日(土)１２時までの営業とさせていただき、新年は１月６日(月)からのスタートとなります。 

今年一年のご愛顧を感謝いたしますとともに、来年もますますのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

何かと気ぜわしい時期ですが、よいお年をお迎えください。 

日 月 火 水 木 金 土

12/22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1/1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

１2時まで

営業

通常通り営業
9：30～17：00

冬期休業

通常通り営業
9：30～17：00

 

年内は１２月２８日(土)１２時までの注文受付とし、当日出荷致します。 

それ以降のご注文は翌年１月６日(月)以降の出荷となりますので、 

お早めにご注文くださいますようお願い申し上げます。１月６日(月)より通常通り営業致します。 

＊郵便振替や銀行振込みをご利用のお客様へ 

１２月２０日以降にお振込みをご利用いただきました場合、年内にお届けできない場合がございます。お急ぎのお客様は代金引換をご利用いただ

きますようお願い申し上げます。 


